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SHOQERISE "Superbeton" sh. p. K Sarande

ORTAKUT JO SHTETEROR te perfaqesuar nga z. Spiro Peci

DREJTORIT ADMINISTRATIV te shoqerise "Superbeton" sh.p.k Sarande

Ne perputhje me ligjin Nr. 7512 dt. 10.08.1991, ligjin Nr. 7638

dt. 19.11.1992, ligjin nr. 7980 dt. 27.7.1995 te V.K.M. Nr. 288 dt. 5.6.1995?

te V.K.M. nr. 312 dt. 30.06.1994, te udhezimeve perkatese ne fuqi, akteve te

themelimit te shoqerise se perbashket, AKP leshon kete autorizim per kalim

pronesie te kapitalit shteteror ne shoqerine "Superbeton" sh.p.k Sarande-

1. Kapitali shteteror i shprehur si kuote ne perqindje ne

kapitalin themeltar te shoqerise kalon ne pronesi me te drejten e blerjes orta-

keve jo-shtterore te perfaqesuar nga z; Spiro Peci

Bleresi merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin

nga nje akt i tille.

2. Kapitali shteteror i shprehur si kuote ne perqindje

ne kapitalin themeltar bazuar ne aktet e njohura te shoqerise ofrohet per

blerje me vleren 13.653.000 leke

3. Menyra e pageses per blerjen e kapitalit shteteror do

te behet e menjehershme vetem me leke ne dore.

Afati i fundit i pranimit te pageses se plote eshte 120 dite pas le-

shimit te ketij autorizimi.

4. AKP i ofron per blerje shoqerise siperfaqen e plote te

truallit mbi te cilin zhvillohet aktiviteti i saj, i permbajtur ne aktet e themeli-

mit dhe pasqyruar ne dokumentacionin shoqerues te dosjes sese procedures te shitjes

se kapitalit shteteror te shoqerise. Bazuar ne dokumentaci araqitur per

shoqerine "Superbeton" sh.p.k. Sarande

./...



DUR

2.

Siperfaqja eshte

-Vler

95.512 m2

e siperfaqes 23.445.760- leke.

Shoqeria gezon te drejten te bleje siperfaqen e truallit te percak-

tua si me lart njekohesisht ose/pas blerjes se kapitalit shteteror te vene ne

shitje. Menyra e pageses do te jete vetem ne leke.

do

Ne cdo rast kontrata e shitjes se siperfaqes se truallit

te jete pjese perberese e kontrates se shitjes se kapitalit shteteror.

5. Pagesa per kapitalin shteteror dhe siperfaqen e truallit

te shoqerise mund te behen ne cdo dege te Bankes Kombetare Tregtare ne

llogarine 131/01 te A.K.P.

6. Kushtet e vena ne kete autorizim mbahen parasysh ne formulimin

e kontrates se shitjes se kapitalit shteteror dhe siperfaqes se truallit te

shoqerise, nga A.K.P.

7. Mosplotesimi i kushteve te ketij autorizimi behet shkak i

vetem per humbjen e se drejtes se pronesise mbi kapitalin shteteror dhe

siperfaqen e truallit te pecaktuar si me lart.
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